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Date
วันที่

Time Code Channel DescriptionBalance/BahtDebit/Credit
เวลา รายการ ช่องทาง ลูกหนี้/เจ้าหนี้ ยอดเงินคงเหลือ รายละเอียด
ยอดเงินคงเหลือยกมา (BALANCE BROUGHT FORWARD) 0.20

01/03/26 10:09 X1 ENET 730.00 730.20 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
01/03/26 10:10 X2 ENET 700.26 29.94 โอนไป SCB x7238 นาย ณัฐพล ขาวผ่อง
01/03/26 10:43 X1 ENET 500.00 529.94 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
01/03/26 10:44 X2 ENET 500.20 29.74 โอนไป SCB x7492 MISTER THEIN ZAW OO -
01/03/26 13:15 X2 SIPI 9.00 20.74 SIPS SHOPEEPAY (THAILAND) CO.,LTD.
01/03/26 15:58 X1 ENET 250.00 270.74 รับโอนจาก KBANK x8649 น.ส. พัณณ์ชิตา กัน
01/03/26 16:43 X1 ENET 250.00 520.74 รับโอนจาก KBANK x7052 น.ส. นฤภร จันทนาเข
01/03/26 19:31 X2 ENET 500.00 20.74 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
01/03/26 20:16 X1 ENET 6,000.00 6,020.74 รับโอนจาก KTB x0267 MISSWATANYA CHAREUNC
01/03/26 22:27 X2 ENET 6,000.00 20.74 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
01/03/26 22:36 X2 SIPI 9.00 11.74 SIPS SHOPEEPAY (THAILAND) CO.,LTD.
01/03/26 23:01 X2 SIPI 9.00 2.74 SIPS SHOPEEPAY (THAILAND) CO.,LTD.
02/03/26 07:19 X1 ENET 3,060.00 3,062.74 รับโอนจาก KBANK x7426 นาย ศัสตรา เจริญชา
02/03/26 07:21 X2 ENET 1,831.37 1,231.37 จ่ายบิล PROVINCAL ELECTRICITY AUTHORITY
02/03/26 07:23 X2 ENET 1,231.00 0.37 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
02/03/26 17:02 X1 ENET 700.00 700.37 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
02/03/26 17:04 X2 ENET 500.15 200.22 โอนไป SCB x3559 MISS SINY KHOY
03/03/26 00:20 X2 ENET 200.00 0.22 จ่ายบิล AIS POSTPAID / AIS FIBRE
03/03/26 11:47 X1 ENET 4,300.00 4,300.22 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
03/03/26 11:47 X2 ENET 4,300.00 0.22 จ่ายบิล UOB RETAIL LOAN
03/03/26 12:08 X1 ENET 110.00 110.22 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
03/03/26 12:08 X2 SIPI 35.00 75.22 SIPS SHOPEEPAY (THAILAND) CO.,LTD.
03/03/26 23:15 X2 SIPI 19.00 56.22 SIPS SHOPEEPAY (THAILAND) CO.,LTD.
03/03/26 23:17 X2 SIPI 19.00 37.22 SIPS SHOPEEPAY (THAILAND) CO.,LTD.
03/03/26 23:18 X2 SIPI 35.00 2.22 SIPS SHOPEEPAY (THAILAND) CO.,LTD.
03/03/26 23:23 X1 ENET 49.00 51.22 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
03/03/26 23:24 X2 SIPI 19.00 32.22 SIPS SHOPEEPAY (THAILAND) CO.,LTD.
03/03/26 23:24 X2 SIPI 19.00 13.22 SIPS SHOPEEPAY (THAILAND) CO.,LTD.
03/03/26 23:24 X2 SIPI 9.00 4.22 SIPS SHOPEEPAY (THAILAND) CO.,LTD.
04/03/26 16:18 X1 ENET 100.00 104.22 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
04/03/26 16:19 X2 SIPI 35.00 69.22 SIPS SHOPEEPAY (THAILAND) CO.,LTD.
04/03/26 20:28 C1 CDM 15,000.00 15,069.22 3 IN 1 7-11 BAN DON RAYON
04/03/26 20:30 X2 ENET 5,000.00 10,069.22 โอนไป KTB x5871 นางกิ่งแก้ว เจริญชาติ
04/03/26 20:30 X2 ENET 10,000.00 69.22 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
05/03/26 15:32 X2 ENET 15.00 54.22 จ่ายบิล SUN VENDING TECHNOLOGY PCL.
05/03/26 20:49 C1 CDM 3,000.00 3,054.22 3 IN 1 7-11 BAN DON RAYON
05/03/26 20:50 X2 ENET 3,000.00 54.22 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
05/03/26 22:02 X2 SIPI 19.00 35.22 SIPS SHOPEEPAY (THAILAND) CO.,LTD.
06/03/26 06:36 C1 CDM 2,000.00 2,035.22 3 IN 1 7-11 BAN DON RAYON
06/03/26 06:39 X2 ENET 2,000.00 35.22 โอนไป BAY x4906 น.ส. นงลักษณ์ นามไพร
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06/03/26 22:26 X2 SIPI 19.00 16.22 SIPS SHOPEEPAY (THAILAND) CO.,LTD.
06/03/26 22:29 X2 SIPI 9.00 7.22 SIPS SHOPEEPAY (THAILAND) CO.,LTD.
06/03/26 22:31 X1 ENET 30.00 37.22 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
06/03/26 22:32 X2 SIPI 35.00 2.22 SIPS SHOPEEPAY (THAILAND) CO.,LTD.
08/03/26 07:12 C1 CDM 3,000.00 3,002.22 3 IN 1 7-11 BAN DON RAYON
08/03/26 08:23 X2 ENET 570.00 2,432.22 จ่ายบิล Wongnai Merchant (QR by ttb)
08/03/26 11:53 X2 ENET 2,400.00 32.22 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
08/03/26 21:10 X1 ENET 10.00 42.22 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
08/03/26 21:11 X2 SIPI 19.00 23.22 SIPS SHOPEEPAY (THAILAND) CO.,LTD.
09/03/26 01:53 X1 ATS 22,719.10 22,742.32  PPY 01846001773 00006
09/03/26 04:46 X2 ENET 22,700.00 42.32 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
09/03/26 05:51 X1 ENET 4,000.00 4,042.32 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
09/03/26 05:52 X2 ENET 4,000.00 42.32 รายการผ่าน INTERNET
09/03/26 08:47 X1 ENET 3,500.00 3,542.32 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
09/03/26 08:47 X2 ENET 3,500.00 42.32 โอนไป KBNK x7434 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
09/03/26 15:54 X2 SIPI 19.00 23.32 SIPS SHOPEEPAY (THAILAND) CO.,LTD.
10/03/26 08:47 X1 BCMS 3,423.65 3,446.97 Transfer from SCB x6031 บริษัท มันนิกซ์
10/03/26 08:49 X2 ENET 3,000.00 446.97 โอนไป KTB x4453 นายศัสตรา เจริญชาติ
10/03/26 11:11 X2 ENET 200.00 246.97 โอนไป BBL x2645 นาย อรรถพล เหลาทอน
10/03/26 12:44 X2 ENET 100.00 146.97 รายการผ่าน INTERNET
11/03/26 05:24 X2 ENET 140.00 6.97 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
11/03/26 05:28 X1 ENET 2,200.00 2,206.97 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
11/03/26 05:29 X2 ENET 2,200.00 6.97 จ่ายบิล UOB RETAIL LOAN
12/03/26 07:43 X1 ENET 1,000.00 1,006.97 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
12/03/26 07:44 X2 ENET 1,000.00 6.97 โอนไป KTB x4453 นายศัสตรา เจริญชาติ
12/03/26 08:13 X1 ENET 4,200.00 4,206.97 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
12/03/26 08:18 X2 ENET 4,000.00 206.97 โอนไป KTB x5267 น.ส. ชาเมล ซาเอส มาโย
12/03/26 23:17 X2 ENET 200.00 6.97 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
14/03/26 17:30 X1 ENET 400.00 406.97 PromptPay x3531 นางสาว อภัสรา สนิทนอก
14/03/26 18:12 X2 ENET 406.00 0.97 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
15/03/26 10:21 X1 ENET 5,000.00 5,000.97 รับโอนจาก BAY x4906 น.ส. นงลักษณ์ นามไพร
15/03/26 10:34 X2 ENET 5,000.00 0.97 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
16/03/26 04:34 X1 ENET 3,900.00 3,900.97 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
16/03/26 04:35 X2 ENET 3,900.00 0.97 โอนไป KTB x4453 นายศัสตรา เจริญชาติ
16/03/26 09:17 X1 ENET 80.00 80.97 รับโอนจาก KTB x4453 MR.SATTRA CHAREVNCHA
16/03/26 09:18 X2 ENET 80.00 0.97 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
16/03/26 12:40 X1 ENET 500.00 500.97 PromptPay x8831 นางสาว หนึ่งฤทัย กันธะวง
16/03/26 12:41 X2 ENET 330.00 170.97 PromptPay x7176 นางสาว อภัสรา สนิทนอก
16/03/26 13:45 X2 ENET 170.00 0.97 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
16/03/26 17:30 X1 ENET 1,000.00 1,000.97 PromptPay x8831 นางสาว หนึ่งฤทัย กันธะวง
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16/03/26 19:05 X2 ENET 1,000.00 0.97 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
17/03/26 08:34 X1 ENET 3,200.00 3,200.97 รับโอนจาก KBANK x7434 น.ส. สุหัชชา ศิริช
17/03/26 08:37 X2 ENET 1,000.00 2,200.97 PromptPay x5381 นางสาว หนึ่งฤทัย กันธะวง
17/03/26 08:45 X2 ENET 2,200.00 0.97 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
17/03/26 19:54 X1 ENET 1,000.00 1,000.97 PromptPay x3531 นางสาว อภัสรา สนิทนอก
17/03/26 21:44 X2 ENET 1,000.00 0.97 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
17/03/26 23:04 X1 ENET 30.00 30.97 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
17/03/26 23:04 X2 SIPI 9.00 21.97 SIPS SHOPEEPAY (THAILAND) CO.,LTD.
18/03/26 17:23 X1 ENET 1,000.00 1,021.97 PromptPay x8831 นางสาว หนึ่งฤทัย กันธะวง
18/03/26 17:56 X2 ENET 180.00 841.97 โอนไป SCB x5676 บริษัท ห้างทองศิริรุ่งแส
18/03/26 18:33 X2 ENET 415.00 426.97 จ่ายบิล กรุงศรีมั่งมีช้อป(สเต็กลุงหยิก บ
18/03/26 19:39 X2 ENET 200.21 226.76 โอนไป SCB x0618 MISTER KRAUCH ING
18/03/26 20:06 X2 ENET 226.00 0.76 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
19/03/26 09:26 X1 ENET 5,000.00 5,000.76 รับโอนจาก KTB x9687 MISSNONGLAK NAMPHAI
19/03/26 09:31 X2 ENET 2,200.00 2,800.76 โอนไป KTB x5267 น.ส. ชาเมล ซาเอส มาโย
19/03/26 09:41 X2 ENET 300.00 2,500.76 PromptPay x1021 นางน้ำฝน ปิยะ
19/03/26 09:42 X2 ENET 100.00 2,400.76 โอนไป KTB x5267 น.ส. ชาเมล ซาเอส มาโย
19/03/26 09:51 X2 ENET 2,400.00 0.76 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
19/03/26 19:50 X1 ENET 35.00 35.76 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
19/03/26 19:51 X2 SIPI 9.00 26.76 SIPS SHOPEEPAY (THAILAND) CO.,LTD.
20/03/26 10:17 X1 ENET 5,000.00 5,026.76 รับโอนจาก KBANK x0434 น.ส. พรวลี  สถาปนร
20/03/26 10:22 X2 ENET 5,000.00 26.76 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
20/03/26 21:23 X1 ENET 1,000.00 1,026.76 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
20/03/26 21:24 X2 ENET 1,000.00 26.76 โอนไป BAY x3234 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
21/03/26 11:55 X1 ENET 1,000.00 1,026.76 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
21/03/26 11:56 X2 ENET 1,000.00 26.76 โอนไป SCB x6482 นาย ภูริช อยู่ภิรมย์
21/03/26 15:32 X1 ENET 1,300.00 1,326.76 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
21/03/26 15:35 X2 ENET 1,300.69 26.07 โอนไป KTB x0512 น.ส. สายพิน ณรงค์ฤทธิ์
21/03/26 16:04 X2 SIPI 9.00 17.07 SIPS SHOPEEPAY (THAILAND) CO.,LTD.
22/03/26 17:42 X1 ENET 100.00 117.07 PromptPay x3114 นางสาว นฤภร จันทนาเขต
22/03/26 17:45 X2 ENET 117.00 0.07 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
23/03/26 22:48 X1 ENET 23.00 23.07 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
23/03/26 22:48 X2 SIPI 19.00 4.07 SIPS SHOPEEPAY (THAILAND) CO.,LTD.
24/03/26 19:59 X1 ENET 300.00 304.07 รับโอนจาก BAY x0135 MR. SAI SON OO HLAIN
24/03/26 20:23 X2 ENET 300.00 4.07 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
24/03/26 21:00 X1 ENET 725.00 729.07 รับโอนจาก TTB x7720 MISS SUHUTCHA SIRICH
24/03/26 21:01 X2 SIPI 9.00 720.07 SIPS SHOPEEPAY (THAILAND) CO.,LTD.
24/03/26 21:07 X2 ENET 700.00 20.07 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
24/03/26 21:58 X2 SIPI 9.00 11.07 SIPS SHOPEEPAY (THAILAND) CO.,LTD.
25/03/26 19:33 X1 ENET 300.00 311.07 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
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25/03/26 19:35 X2 ENET 300.12 10.95 โอนไป SCB x6393 MISTER NATH SOTH
25/03/26 20:49 X1 ENET 5,712.14 5,723.09 รับโอนจาก KBANK x4886 นาย พยนต์ ศิริชล
25/03/26 21:48 X2 ENET 295.00 5,428.09 จ่ายบิล SCB มณี SHOP (โกเด้ง โฮเอ้ง เจ้น
25/03/26 21:49 X2 ENET 5,400.00 28.09 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
26/03/26 05:33 X2 SIPI 9.00 19.09 SIPS SHOPEEPAY (THAILAND) CO.,LTD.
26/03/26 13:51 X2 SIPI 19.00 0.09 SIPS SHOPEEPAY (THAILAND) CO.,LTD.
26/03/26 13:53 X1 ENET 20.00 20.09 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
26/03/26 13:53 X2 SIPI 19.00 1.09 SIPS SHOPEEPAY (THAILAND) CO.,LTD.
27/03/26 18:05 X1 ENET 60.00 61.09 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
27/03/26 20:50 X2 ENET 60.00 1.09 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
27/03/26 21:40 X1 ENET 2,000.00 2,001.09 รับโอนจาก KTB x9319 SUPAP CHAROENCHAT
27/03/26 21:42 X2 ENET 2,000.00 1.09 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
28/03/26 16:39 X1 ENET 44,000.00 44,001.09 รับโอนจาก KTB x5871 KINGKAWE CHAREUNCHAT
28/03/26 16:47 X2 ENET 17,000.00 27,001.09 รายการผ่าน INTERNET
28/03/26 19:42 X2 ENET 27,000.00 1.09 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ

TOTAL AMOUNTS (Debit) 162,816.00
TOTAL AMOUNTS (Credit) 162,816.89

TOTAL ITEMS 85 50

เอกสารฉบับนี้ออกโดยระบบอัตโนมัติ จึงไม่ต้องมีการลงลายมือชื่อ วันที่ 29/03/2026 เวลา 16:07:13 น.
This document is auto-generated, a signature is not required. On 29/03/2026 at 16:07:13.
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